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Charakterystyka systemu 
 

 
Informatyczny system do obsługi głosowań Elector jest idealnym rozwiązaniem do przeprowadzenia walnego 

zgromadzenia akcjonariuszy, wspólników, jak i każdego rodzaju głosowania w dowolnej instytucji.  
 

W skład systemu wchodzi bezpieczne i nowoczesne oprogramowanie, trzymające pieczę nad poprawnością 
przeprowadzanych głosowań oraz szereg urządzeń elektronicznych do zbierania głosów.  

 
Dzięki dużemu doświadczeniu zespołu tworzącego system, Elector zapewnia szybkość działania 

 oraz poprawność liczenia wyników. Podczas projektowania systemu postawiono szczególny nacisk 
na bezpieczeństwo informacji oraz stabilne działanie, dzięki czemu Elector  

cieszy się zaufaniem u naszych klientów. 
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System do obsługi głosowań 
 

Elector pozwala na sprawne przeprowadzenie głosowań na walnych zgromadzeniach akcjonariuszy  
i wspólników oraz znaczne skrócenie czasu ich trwania. Wykorzystywane przez nas rozwiązania programowe  

i techniczne gwarantują rzetelność, bezstronność, przejrzystość liczenia głosów, tajność głosowania  
oraz szybkość publikowania wyników.  

 
Głosowanie jest realizowane w systemie bezprzewodowym za pomocą pilotów (terminali). 

 

 
 

Możliwe jest także głosowanie w systemie przewodowym, gdzie każdy uczestnik  
posługuje się spersonalizowaną karta magnetyczną 
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Zakres oferowanej usługi 
 

 
 

 
 

Głosowanie jest maksymalnie uproszczone aby przebiegało  
szybko i nie zajmowało zbyt wiele czasu.  
 

Po zebraniu wszystkich głosów system przechodzi do ich 
obliczenia. Każdy głos jest chroniony w sposób uniemożliwiający  
jego fałszowanie lub ujawnienie, zarówno podczas oddawania  
głosów jak i podczas liczenia.  

 
Obliczony wynik jest prezentowany w kilku formach, aby  

był czytelny i oczywisty dla każdego zainteresowanego. Możliwa  
jest prezentacja wyników na rzutniku. W tym zadaniu pomaga 
obsługa projektora przez program.  

 
Po zakończeniu głosowań możliwe jest wykonanie  

protokołów dokumentujących zebranie. 
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Zakres oferowanej usługi 
 

W ramach standardowej usługi oferujemy obsługę walnego zgromadzenia w zakresie: 

1. Przygotowania bazy z akcjonariuszami/wspólnikami, uprawnionymi do uczestnictwa w walnym zgromadzeniu. 
 

 
 

 

System przechowuje w bazie danych 
podstawowe informacje o każdym  
z uczestników. Danego uczestnika można 
przydzielić do wybranej grupy, nadać 
uprawnienia lub określić jako członka  
komisji skrutacyjnej. Każdemu uczestnikowi 
można przypisać przysługującą mu liczbę 
głosów i akcji. Elector umożliwia 
wyodrębnienie  głosów i akcji imiennych. 
Uczestnicy mogą udzielać pełnomocnictw. 
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Zakres oferowanej usługi 

 

2. Raportowanie o uczestniczących w zgromadzeniu oraz reprezentowanym kapitale i ilości głosów. 

 

 

Elector posiada szereg raportów umożliwiających 
sprawne przygotowanie głosowania. W ich treści 
zawarte są między innymi: 
- sprawdzenie obecności uczestników,  
- kontrola udzielonych pełnomocnictw, 
- sprawdzenie reprezentowanego kapitału.  

  
Dzięki wielu wydrukom jakie oferuje oprogramowanie, 
każde zebranie spełnia wymogi prawne stawiane przy 
organizacji walnych zgromadzeń. 

 

 

 

 

 



Kontakt - telefon: (68) 45 12 592 email: programowanie@zetozg.pl 

Zakres oferowanej usługi 

3. Elektroniczne obliczanie wyników przeprowadzanych głosowań. 

 

System obsługuje zarówno zwykłe 
głosowania typu tak/nie, jak i głosowanie 
na listę. Po zebraniu wszystkich głosów  
lub zakończeniu głosowania Elector  
oblicza i prezentuje wyniki. Obliczanie 
wyników zabezpieczone jest szeregiem 
algorytmów dbających o poprawność 
liczenia oraz zabezpieczających system 
przed głosami błędnymi czy 
przypadkowymi. Elector wychwytuje karty 
obce i niezalogowane, aby zminimalizować 
ryzyko pomyłki. Jeżeli typ głosowania  
na to pozwala (głosowanie jawne),  
system udostępnia szczegółowy podgląd 
oddanych głosów oraz zakłada archiwum  
z wynikami.  

Archiwum oraz podgląd głosów 
pomagają rozwiać wszelkie ewentualne 
wątpliwości głosujących, co do wyników 
głosowania i poprawności liczenia. 
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4. Multimedialna obsługa zebrania, w tym prezentacja wyników poszczególnych głosowań. 
 

  
 
 
 
 
 

 
Elector posiada specjalny moduł o nazwie Rzutnik. 

Jest to aplikacja współpracująca z urządzeniami 
peryferyjnymi mającymi za zadanie wyświetlanie obrazu. 
Dzięki Rzutnikowi przebieg zebrania jest znacznie 
bardziej uporządkowany. Uczestnicy widzą dokładnie 
tematy poszczególnych głosowań oraz czytelnie 
przedstawione wyniki. Moduł do wyświetlania obrazu 
umożliwia również wyświetlenia innych istotnych dla 
zebrania informacji, takich jak logo firmy / instytucji, 
dodatkowe objaśnienia, przepisy czy ustawy.  
Rzutnik w znacznym stopniu poprawia organizację 
zebrania oraz podnosi jego czytelność. 

 
 
 
 


